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Pieluchomajtki Seni Super Plus L, 30 sztuk
 

Nasza cena: 87,13 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Producent TORUŃSKIE ZAKŁ.MAT.OPAT. POLSKA

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Pieluchomajtki Super Seni Plus są przeznaczone dla kobiet, jak i mężczyzn, zarówno mobilnych jak i leżących, którzy cierpią z powodu
nietrzymania moczu i/lub inkontynencji kałowej średniego i ciężkiego stopnia.

 

Charakterystyka:

 

Pieluchomajtki Super Seni Plus dzięki zastosowaniu superchłonnego wkładu, który ma za zadanie równomiernie rozprowadzić wilgoć
wewnątrz układu, zapewniają długotrwałe uczucie suchości.

Pieluchomajtki Super Seni Plus wyróżnia działanie antybakteryjne przez co możliwe jest zahamowanie rozwoju drobnoustrojów i
niwelowanie powstawania nieprzyjemnego zapachu.
Dzięki specjalnym osłonkom bocznym dodatkowo chronią przed przeciekaniem. Użytkowanie pieluchomajtek umożliwia swobodny
przepływ powietrza, dzięki czemu niweluje się ryzyko powstania odparzeń, odleżyn i podrażnień delikatnej skóry. Ponadto produkt
zawiera wbudowany indykator wilgoci informujący o konieczności wymiany.

 

Skład:

 

Produkt jest wykonany z miękkich i oddychających materiałów, nie zawiera lateksu. Elementy wykonane z elastycznej przędzypozwalają
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na minimalizowanie ryzyka wystąpienia reakcji alergicznych, dlatego produkt jest odpowiedni także dla osób o wrażliwej skórze.

 

Zawartość opakowania:

 

Opakowanie zawiera 30 sztuk pieluchomajtek w rozmiarze L.

Pieluchomajtki Super Seni Plus posiadają drugi z czterech stopni chłonności (tzw. chłonność dzienna) i rozmiar L: 100 -135 cm obwodu.

Sposób użycia wyrobu medycznego:

Przed założeniem pieluchy należy ją aktywować, czyli w 2 krokach przygotować do użycia. Dzięki tym czynnościom chłonność wyrobu
zostanie maksymalnie wykorzystana.

1. Rozłóż pieluchę, chwyć ją za dwa końce i lekko pociągnij.
2. Złóż pieluchę wzdłuż na pół. Uwaga: Nie skręcaj wyrobu!
Elastyczny ściągacz taliowy i przylepce umożliwiają dokładne dopasowanie pieluchomajtek do ciała, co zwiększa komfort i zapewnia
dyskrecję
użytkowania.

Produkt testowany dermatologicznie i rekomendowany przez Polskie Towarzystwo Gerontologiczne.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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